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Ilepevensb nuatHeIX 06pasoBatensHbix yeiryr MBIIOY «Jletckuii can Nel8»
Ha 2019/2020 y4eOHBI# rog

Ne | Hanpasmennocts | Haumenoanue Haumenosanue dopma Cpoku Konuuecrso CroumMocTs 1maThoi
/i | obpasoBarenbHON IUIaTHOM JIOTIOIHUTEIbHOM OKa3aHus OKa3zaHus 3aHATUH obpa3zoBarenbHol yenyru
NPOrpaMMBbI obpa3oBaTeNbHOM | 001Ie06pa3oBaTeNbHOIM (ounas, YCIIyTH 1O B B 3al obuas
(B cooTBeTCTBHH YCIIyTH NPOrpaMMBI (4acTH rpymnmnosas/ JIOTOBOpPY HeJeITio rox 3aHATHE | CTOMMOCTb
C IIPHKAa30M MPOrpaMMbl) IUIATHOM UHIUBHU- (naTa Havana u (py6.) ycCiyru
Munucrepctsa 06pa3oBaTenbHOR yCIyrH OyabHast) OKOHYaHHS) (py6.)
npocBemenus PO (manee — JIOIT)
o1 09.11.2018
Nel96)
1{ Commansno- «Pa3BuBaiika» JIOIT «Pa3BuBaiixa» mo Ounas 01.10.19- 2 64 100 6400
TEaroru4ecKoi IIPOTrpaMMe COLUAIBLHO- rpymnmoBas 29.05.20
MeIaroru4ecKon
HaIPaBJIEHHOCTH 110
¢$opMupOBaHHUIO
MPOU3BOJILHOCTH
NCUXUYECKHX
[POLIECCOB, PA3BUTHIO
M€XaHaJIU3aTOPHBIX
cBa3el i nereit 4-5 ner
2| CoumansHo- «PeuenBeTHK» JIOIT «Peyenseruk» no Ounas 01.10.19- 2 64 200 12800
HEeAaroru4ecKoi NporpaMme COIManbHO- [HHAMBHIIYanbHas 29.05.20
I1€IarOrH4ECKOM
HaIpaBJICHHOCTH 110
KOPPEKLHH Pedd U
TIOCTaHOBKE 3BYKOB JIs
JeTeit 6-7 ner




01.10.19 -

64

100

6400

ConuansHo-
eaaroru4eckoi

«"oBOpyIIKHY

JOII «"oBopyIKK» MO
nporpamMme ColHalIbHO-
IeJarorudeckoro
Pa3BUTHS IO
KOMIUIEKCHOMY
Pa3BUTHIO
M03HABATEILHO-PEUEBOI
JIESATCIbHOCTH JACTEeH U
(hoHEMAaTHYECKOTO CiIyXa
U1 neTei 4-5 ner

QOuHas
rpynmoBas

29.05.20

64

100

6400

|

XyH0KeCTBEHHOU

«Becéible
MY3bIKaHTBI»

JOII «Becénbie
MY3bIKaHTBD» 110
nporpamme
XY10KECTBEHHOM
HaIpaBJICHHOCTH IO
Pa3BUTHUIO YyBCTBA
pUTMa 4epe3 Urpy Ha
JIETCKUX MY3bIKaJIbHBIX
WHCTPYMEHTAaxX ISl IeTel
4-6 ner

QOunas
TpyIIoBast

01.10.19-
29.05.20

64

100

6400

N

XyI0KECTBEHHON

«Mup ¢anTazuii»

JOIT «Mup danTazuii»
0 MPOTpaMMe
XYIO0XKECTBEHHO-
3CTETHYCCKOM
HANPaBIEHHOCTH MO
Pa3BUTHIO
WHIUBUIYAIbHOCTH,
XyI0’)KECTBEHHO-
TBOPUYECKUX
CIocoOHoOCTEM
JOITKOTHbHUKOB MTyTEM
IKCIIEPUMEHTHPOBAHHMSI C

pa3TUYHBIMU
MaTepHaIaMH,
CpeacTBaMu

HETPaJIUIIMOHHBIX

QOunas
TpyIIoBast

01.10.19-
29.05.20




TEXHUK U300pakeHUs
i pereu 4-5 ner

3 CounanbHo-
IeIarorn4ecKou

«Xouy BCE 3HATh»

JOII «Xouy Bce 3HATHY
10 IIporpaMme
COLMAILHO-
eqarornyeckou
HaIPaBJIEHHOCTH 110
OCBOCHUIO METOJIOB
MMO3HAHUS MUDA,
Pa3BUTHIO
HCCICI0BATCILCKUX
CIIOCOOHOCTEN IS AeTEN
6-7 ner

QOunasn
IpyIIoBast

01.10.19-
29.05.20

64

100

6400

OtBeTcTBeHHBbIN HcnoHUTENb: [lecTepeBa Mpruna AHaTonbEBHA, CTAPIINNA BOCHUTATEND

KonTakTtusriii Tenedon: 8(3852) 40-55-12




